

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 61/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 5 de ABRIL de 2023

Af. Presup. N°: 2023002678

Contratación: LICITACION PRIVADA 00019/2022

N°Exp / N° RP: 22-41002912-APN-DAMBA#IOSFA

C.U.I.T: 20-16319857-7

Señor: OMAR ANIBAL FEDERICO

Calle: PATAGONIA 305

Localidad: GONZALEZ CATAN - PROV. BS. AS.

Teléfonos: 2202439674 // 1160936955 // 02202-439674

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.06.01.03.43-DELEGACION AMBA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0005	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 750CM3	307,80	6.156,00
0009	12,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	295,78	3.549,36
0012	18,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIADOR DE PISOS - PRESENTACION ENVASE X 1L LIMPIADOR DE PISOS DESINFECTANTE 900 ML	277,89	5.002,02
0027	12,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 50 X 60CM - MATERIAL PURO ALGODON	177,10	2.125,20
0028	30,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD X 360 CC DESINFECTANTE TIPO LYSOFORM	520,20	15.606,00
0029	10,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR - PRESENTACION 100GR ANTIBACTERIAL	144,60	1.446,00
0030	4,00	unidad	ESPUMA LIMPIADORA - ESPUMA LIMPIADORA PRESENTACION AEROSOL AEROSOL C 360 CC TIPO LEM	880,00	3.520,00
0031	70,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO X 500CC POR UNIDAD	480,00	33.600,00
0033	17,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L AMONIO CUATERNARIO	1.698,80	28.879,60
0034	60,00	unidad	JABON EN POLVO - JABON EN POLVO PRESENTACION ENVASE X 800GR - PARA LAVARROPA AUTOMATICO TIPO SKIP	503,60	30.216,00
0036	120,00	unidad	VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 220CM3 - PRESENTACION - VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO -	13,60	1.632,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0039	120,00	unidad	MOTIVO LISO - CAPACIDAD 220CM3 - PRESENTACION VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 220CM3 - PRESENTACION PAQUETES DE 100 UNIDADES		
0040	160,00	unidad	CIF CREMA - CIF CREMA x 750 gr	600,16	72.019,20
			INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 Raid azul aerosol	528,50	84.560,00
			<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>		
0041	80,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 Raid negro	466,00	37.280,00
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0046	80,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO MULTIUSO - PRESENTACION REPUESTO ATOMIZADOR X 500CM3	358,16	28.652,80
0052	300,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 Tipo Lysoform	520,20	156.060,00
0055	32,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE PRINCIPIO ACTIVO SAL AMONIO CUATERNARIO - CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION Presentación en bidón de 5 lts	1.698,80	54.361,60
0059	12,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO LAVANDINA P/ROPA COLOR - PRESENTACION ENVASE X 1L	774,40	9.292,80
0061	72,00	unidad	LAVANDINA EN GEL - LAVANDINA EN GEL PRESENTACION BIDON X 5 LITROS	774,40	55.756,80
0065	200,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD	518,80	103.760,00
				<b>Total....</b>	<b>733.475,38</b>
			<b>Importa la presente O/C la suma de pesos SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO CON TREINTA Y OCHO</b>		

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.